平成１９年５月１８日
各   位

東 京 都 新 宿 区 揚 場 町 2 番 1 号

大 興 電 子 通 信 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  高 橋 正 道

                                                  （コード番号８０２３ 東証第二部）
                                                   問合せ先

執行役員経営企画部長  荻 田  修
                                                  （ＴＥＬ０３－３２６６－８１１１）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成１９年５月１８日開催の取締役会において、下記のとおり平成１９年３月３１

日を基準日とする剰余金の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせします。

記

１．配当の内容

 決定額 直近の配当予想
（平成19 年 4月 27日公表）

前期実績
（平成 18 年 3 月期）

基準日 平成 19 年 3月 31 日 同左 -

1 株当たり配当金 2 円 00 銭 2 円 00 銭 0 円 00 銭

配当金の総額 24,945 千円 - -

効力発生日 平成 19 年 6月 28 日 - -

配当原資 利益剰余金 - -

２．理由

平成19年３月期の業績をふまえ、株主の皆様への利益還元、企業体質の強化に対応する

ための内部留保の充実を総合的に勘案し、当事業年度期末配当につきまして上記のとおり

配当を行うことを決議いたしました。

なお、本件は平成１９年６月２７日開催予定の定時株主総会に付議する予定です。

                                      以 上